Confidencial

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Roraima

SEBRAE/RR, torna público o resultado da quinta chamada do Processo

Seletivo.

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 001/2022

Projeto Rede de Agentes - Bolsista de Extensão Tecnológica (BET) para

início de suas atividades em 01/07/2024

Processo Seletivo: SEBRAE/RR ALI 2022

Bolsista: ALI Produtividade 01

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

6 27,00  0221000060

BIANCA FERREIRA SALLES FREIRE

7 15,00 0221000007 JOSE ENRIQUE BELISARIO RODRIGUEZ